MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Areiópolis, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas das Provas Objetivas no Concurso Público nº 01/2022, conforme
segue:

CONTADOR

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALINE PEDROSO SANTOS 3162 42,50

GERALDO GALENDI JUNIOR 3084 AUS

GUILHERME ANTONIO CAMARGO 3001 AUS

TÂNIA APARECIDA FELIX 3141 50,00

VITOR SAMUEL ANTUNES 3143 40,00

FISCAL DE OBRAS

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALESSANDRO SANTOS MARTINS FURQUIM 3068 32,50

ANTONIO MARCOS LUIZ 3142 25,00

EDUARDO NUNES DE LIMA 3151 25,00

FABIANO LUIZ DOS SANTOS 3105 32,50

FABIO HENRIQUE DE ASSIS 3130 30,00

GABRIELE VIVIANE APARECIDA DE MEDEIROS 3076 27,50

GRAZIELE CRISTINA ESPERANDIO 3075 25,00

HELOÍSA CECHINATO RIBEIRO DE BARROS 3145 AUS

HELTON HENRIQUE BATISTA DA ROSA 3086 35,00

JOÃO PEDRO SILVA DOS SANTOS 3137 30,00

JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA VELOZO 3109 60,00

LEANDRO DA FONSECA 3008 AUS

LIENE CRISTINA TRISTÃO VIEIRA 3014 45,00

LILIAN FERNANDA GONÇALVES DE GÓIS 3056 42,50

LUANA EMANUELA DOS SANTOS 3047 27,50

LUIS CARLOS MONTORO LOPES 3039 65,00

PAULO SÉRGIO MOREIRA 3118 40,00

PEDRO LUCAS MULLER DA SILVA 3089 22,50

RAQUEL GOMES NOGUEIRA DA CRUZ MOLINA 3159 AUS

RENATO JÚNIOR DA SILVA BARBOSA 3002 27,50

SUELI DALVA DE PAULA SILVA 3104 35,00

THYAGO AUGUSTO MARTINS JOSEPETTI 3025 30,00

MECÂNICO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

LEANDRO DA FONSECA 3009 AUS

LUCAS APARECIDO DOS SANTOS AGUIAR 3136 36,67

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANO TOMAZ DE AQUINO 3029 60,00

AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS 3052 AUS

ALEX ALEXANDRINO 3126 76,67

ANDRÉ LUIZ VALVASSORI DA SILVA 3158 70,00

ANTENOR JOSIMAR DE SIQUEIRA 3019 AUS

CLAUDECI GONÇALVES 3161 AUS

CLODOALDO ROGÉRIO DOS SANTOS 3119 63,33

DANIEL BUENO DE OLIVEIRA 3072 53,33

DEBORA DE OLIVEIRA SANTOMAURO 3018 73,33

EDSON APARECIDO ORTIZ FARIA 3070 AUS

ELIZABETE DOS SANTOS ARAÚJO 3106 30,00

FERNANDA SILMARA FIRMINO CASEMIRO 3132 36,67

GRAZIELLA DA SILVA INÁCIO SIQUEIRA 3120 AUS

JOÃO PAULO FERREIRA XAVIER 3053 AUS

LEONARDO MACIEL DE LIMA 3074 80,00

LUCAS TOMAZINI 3091 56,67

LUCINÉIA CECHINATO RIBEIRO DE BARROS 3144 60,00

MAICON DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE 3123 66,67

MAICON ROGÉRIO RAMOS 3157 50,00

MARCELO DOS SANTOS SILVA 3078 AUS

MARCIO ANTONIO ASCIELLI 3112 80,00

MARCONDES TAVARES DE SOUZA 3024 40,00

MATEUS FUSCO GABRIEL 3128 AUS

MATHEUS COSTA MONTEIRO 3099 73,33

NARCIDES BAILO 3031 76,67

NOSLIN BALTAZAR DA SILVA MORENO 3139 AUS

OSVALDO SOARES 3062 76,67

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

NOME DO CANDIDATO INSC NP

PASCHOAL SEBASTIAO DE OLIVEIRA 3102 66,67

PAULO JOSÉ RODRIGUES 3077 63,33

PAULO SERGIO PETRIN 3021 76,67

PEDRO CESAR CREMER 3027 63,33

PEDRO GABRIEL NOBRE JANA FRANCISCO 3121 AUS

REGINALDO AMARO DE CAMPOS 3051 60,00

REGINALDO DE CARVALHO 3155 76,67

RICARDO AUGUSTO DELFINO DA SILVA 3138 63,33

ROGÉRIO MARTINSONS CORREA 3150 AUS

SIMONE CRISTINA DA SILVA LUCHEZI 3103 30,00

VALTER ALEXANDRE DE SOUZA 3113 70,00

VINÍCIUS CARMELIN ROCHA 3153 AUS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANO LUIS RESTOY 3127 AUS

ADRIELI DOS SANTOS BISSOTTO 3081 57,50

ALEX DA SILVA GUIMARAES 3012 55,00

ALEX MEDEIROS DOS SANTOS 3015 32,50

ANA MARIA MENDES DE BARROS 3036 32,50

ANDRÉ MESSIAS DA SILVA 3011 57,50

CECÍLIA ZANGARELLI 3038 22,50

CLAUDIANE PURIDELI DA SILVA 3061 42,50

CRISTIANE ROQUE COUZA FERNANDES 3080 AUS

CRISTIANI DE FÁTIMA DE SÁ 3090 AUS

DAIANA APARECIDA ALBUQUERQUE DE AQUINO 3022 35,00

DIRCEIA BENTO DESTRO 3148 27,50

ELAINE CRISTINA DE PAULA RAMOS 3083 42,50

ELIDA LORENCO CORREA 3058 50,00

ELISANGELA APARECIDA DA SILVA GUIMARAES 3044 47,50

ELISÂNGELA ERCULANO PAVAN 3035 40,00

EVA CRISTINA MARTINS LOURENCO 3114 32,50

FABIANO RICARDO ANFILO CELESTINO DA SILVA 3030 47,50

FRANCIANE DA SILVA LEITE DE ALMEIDA 3066 67,50

GABRIELA ROBERTA RODRIGUES ZAMBALAN 3050 27,50

IRANI FOGAÇA LUIZ 3045 35,00

IVONE ALVES DO NASCIMENTO 3016 37,50

JAQUELINE APARECIDA SERTANEJO 3082 AUS

LAISA CAROLINE QUEIROZ DALIO RAMOS 3140 65,00

LUZINETE PEREIRA DA SILVA MODESTO 3023 40,00

MARIA DO SOCORRO MUNIZ BARRETO 3149 52,50

MARIA LEONARDA MASTROLEO 3069 47,50

MARINALVA CATARINA DOS SANTOS 3092 40,00

REGIANE MARCOLINO GOMES DA SILVA 3003 37,50

SAMARA MARIA DE SOUZA 3042 AUS

TALES GABRIEL BARBOZA DE SOUXZA 3134 AUS

VALDETE COSTA 3013 62,50

VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA BISCAINO 3147 30,00

VANDERLEIA BIZOTTO 3101 30,00

TRATORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANO TOMAZ DE AQUINO 3041 33,33

CLEUZIO GONÇALVES 3117 43,33

DENIS LUIZ BUENO 3006 30,00

EDSON APARECIDO ORTIZ FARIA 3071 AUS

FENANDO GOMES DA SILVA 3124 30,00

FERNANDA SILMARA FIRMINO CASEMIRO 3131 23,33

JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR 3152 73,33

PAULO SERGIO TEIXEIRA 3049 23,33

PEDRO CESAR CREMER 3028 76,67

RENAN QUIRINO MORAIS 3160 60,00

SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA 3095 30,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Areiópolis, 16 de setembro de 2022.

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Areiópolis/SP